SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 186, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2005

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da competência delegada pelo Art. 4º do Ato nº 144,
de 13/7/2005, do Excelentíssimo Senhor Ministro-Presidente,

RESOLVE:

Art. 1º AUTORIZAR a servidora MARÍLIA AUGUSTA TEIXEIRA DE MOURA,

matrícula/STJ nº S043820, a proceder ao registro da Conformidade Diária do STJ, nos
casos de impedimento do servidor JOSÉ GUERREIRO SOBRINHO, matrícula/STJ
S031881.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

MARY ELLEN GLEASON GOMIDE MADRUGA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 16 dez. 2005.

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 177 de 22 de agosto de 2006

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/13307